
         UCHWAŁA Nr XXXIX/237/2018 

                                                                   RADY GMINY SADLINKI              

                   z dnia 27 czerwca 2018r. 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2018r. 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,c" , "d", „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2018 poz. 994 z późn. zmianami,) oraz art. 239 w związku z art. 212, art. 214, art. 215, art. 219 ust. 3,  

art. 235 ust. 1 i 4 , art. 236 ust.1 oraz 3-5, art 237, art. 242 ust. 1, art. 243,  art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 

4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 2077 z póżn. zmianami). 

 

    Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

                          § 1.  

 1. Ustala się dochody budżetu gminy Sadlinki na kwotę 25.161.905,62 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 

102.391,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały w tym: 

1) dochody bieżące                                                                                               24.461.673,36 zł, 

2) dochody majątkowe                                                                                              700.232,26 zł,  

w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz.2077) w kwocie 

381.498,26 zł. 

 

§ 2.  

 1. Ustala się wydatki budżetu gminy Sadlinki na kwotę 30.414.905,62 zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 

102.391,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały w tym: 

1) wydatki bieżące                                      21.782.478,36 zł 

w tym: wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego w 

kwocie 1.089.899,69 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a do Uchwały. 

2) wydatki majątkowe                                                                                             8.632.427,26 zł. 

  

2. Ustala się wydatki na  zadania inwestycyjne roczne na kwotę 8.632.427,26 zł na skutek ich zmniejszenia o 

kwotę 670,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

 

 

 

            § 3 

 

Ustala się dotacje i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na kwotę 6.968.469,71 

zł  na skutek ich zwiększenia o kwotę 1.556,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 4a i 4b do Uchwały. 



 

           § 4        

           

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                      § 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki 

Wojciech Berent 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIX/237/2018                     : 

 

-zwiększono o kwotę 56,- zł tytułem dotacji z Urzędu Wojewódzkiego na Kartę Dużej Rodziny, 

-zwiększono o kwotę 5.500,- zł tytułem wpłat nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych, 

-zwiększono o kwotę 400,- zł tytułem odsetek od nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych, 

-zwiększono o kwotę 73.830,- zł dotacja z Województwa Pomorskiego na  modernizację drogi dojazdowej do 

gruntów rolnych, 

-zwiększono o kwotę 1.500,- zł dotacja z Urzędu Wojewódzkiego na zadanie Dobry start (300+) 

-zwiększono o kwotę 21.105,- zł  tytułem dotacji na realizacje zadania utwardzenie gruntu przy OSP Nebrowo 

Wielkie w ramach środków unijnych, zadanie zrealizowane na podstawie umowy w 2017r.  

 

Ogółem dochody zwiększono o kwotę 102.391,- zł 

 

 

Wydatki: 

-wprowadzono kwoty dotacji wynikające z otrzymanych decyzji, 

-dokonano przeniesień między dz. rozdz. i § wynikające z realizacji budżetu za 5 m-cy zadań bieżących i 

inwestycyjnych,  dokonano przeniesień między istniejącymi inwestycjami, oraz wprowadzono nowe zadanie  

inwestycyjne, 

-zwiększono wydatki z tytułu wpłat do Województwa nienależnie pobranych świadczeń wychowawczych i odsetek 

od nich naliczonych, 

 

Ogółem zwiększono wydatki o kwotę 102.391,-zł 

                                                                                                                                                                                                                                                            

 

 


